a) iungebat. b) ibat. c) media terra. d) descendebat, 
e) monticello. f) qui erant qui erant. g) pede. h) Valba. 
i) comodo. k) ibat. 1) Gareliano. m) ‘Et ut hec — feliciter 
amen’ verkürzt in: ‘roboratum per signum Carolus sigillatu ab anulo 
ipsius regi’.